
COMUNE DI ORIO LITTA
Provincia di Lodi

 
 
 

UFFICIO INFORMATICO
Determinazione numero 71

Registro Generale
Del 19-05-2023

N. 2 UFFICIO INFORMATICO
 

 
 

OGGETTO:

BANDO RELATIVO AL PROGETTO PNRR - M1C1 - 1.4.3 ADOZIONE
PIATTAFORMA PAGOPA - CUP B31F22002210006 RETTIFICA CODICE
IDENTIFICATIVO GARA (CIG)

CIG:

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 
Finanziato dall’UE – vedi logo allegato
 
Richiamata la propria determinazione n. 204 del 20/10/2022 con la quale è stato disposto di
avviare la procedura per l’affidamento diretto DEL SERVIZIO RELATIVO AL PROGETTO
PNRR - M1C1 - 1.4.3 ADOZIONE PIATTAFORMA PAGOPA - CUP B31F22002210006
mediante Richiesta di Offerta da inoltrare tramite il portale MEPA;

 
Preso atto che sul sistema ANAC era, per errore materiale, stato preso lo Smart CIG n.  
ZD33817167 relativo alla procedura per l’affidamento del servizio di cui sopra;

 
Considerato che è stato pertanto dovuto acquisire il nuovo CIG “Simog” n. 9836173ABB,
relativo all’affidamento l’affidamento diretto DEL SERVIZIO RELATIVO AL PROGETTO PNRR
- M1C1 - 1.4.3 ADOZIONE PIATTAFORMA PAGOPA - CUP B31F22002210006;

 
Ritenuto di dover pertanto provvedere alla rettifica del codice CIG negli atti e documenti relativi
alla procedura di cui sopra;

 
Vista la Legge 7 agosto 1990 nr.241 e successive modifiche ed integrazioni recante le nuove
norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti
amministrativi;

 
Visto il D.lgs. 18 agosto 2000 nr.267 e successive modifiche ed integrazioni recante il “Testo
unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”;

 
Visto il Decreto del Sindaco nr.5 del 01/12/2022 di conferimento della titolarità delle Posizioni
Organizzative ai responsabili di settore ai sensi degli att.107 e 109 D.lgs. 267/2000;

 
Ritenuto di provvedere, contestualmente all’adozione del presente provvedimento, agli obblighi



di pubblicazione dei dati nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito web
www.comune.oriolitta.lo.it, in conformità a quanto previsto dal Decreto Legislativo nr.33 del 14
marzo 2013;

 
Tutto ciò premesso e considerato,

 
DETERMINA

 
Per le motivazioni riportate nella premessa narrativa che costituisce parte integrante e
sostanziale del presente dispositivo:

 
1.    Di disporre la rettifica del Codice identificativo gara (CIG) relativo all’affidamento diretto
DEL SERVIZIO RELATIVO AL PROGETTO PNRR - M1C1 - 1.4.3 ADOZIONE
PIATTAFORMA PAGOPA - CUP B31F22002210006, dando atto che il corretto codice CIG
è il n. 9836173ABB, che sostituisce a tutti gli effetti il precedente codice CIG n.
ZD33817167 indicato negli atti di cui alla RDO n. 6973038.

 
2.     Di dare atto che il suddetto codice CIG 9836173ABB si intende sostituito in tutti i
documenti e gli atti relativi alla gara in oggetto.

 
3.     Di provvedere, contestualmente all’adozione del presente provvedimento, agli obblighi
di pubblicazione dei dati nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito web
www.comune.oriolitta.lo.it, in conformità a quanto previsto dal decreto legislativo 14 marzo
2013 nr.33.

 
  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  GARILLI MICHELE

 
 

Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 e rispettive norme collegate. L’originale della presente determinazione, dopo la
pubblicazione all’Albo Pretorio on line, viene conservato negli archivi informatici dell’Ente.

http://www.comune.oriolitta.lo.it,%20
http://www.comune.oriolitta.lo.it,%20

